PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.09.2019 № 389

с.Поддорье

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 10.12.2018 № 673

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 10.12.2018 № 637 « Об утверждении Порядка    предоставления помещений, находящихся в собственности Поддорского муниципального района, для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Новгородской областной Думы с избирателями» дополнив  в названии и в пункте 1 постановления после слов «…Новгородской областной Думы..» словами «..депутатов Думы Поддорского муниципального района и депутатов представительного органа сельского поселения…»

2. Внести изменение в  Порядок предоставления помещений, находящихся в собственности Поддорского муниципального района, для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Новгородской областной Думы с избирателями, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от10.12.2018 № 637, изложив:

2.1. Название   Порядка в следующей редакции:
«Порядок предоставления помещений, находящихся в собственности Поддорского муниципального района, для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Новгородской областной Думы,  депутатов Думы Поддорского муниципального района и депутатов представительного органа сельского поселения с избирателями».
 2.2. Пункт 1 Порядка в следующей редакции:
«Настоящий Порядок определяет процедуру предоставления помещений, находящихся в собственности Поддорского муниципального района, для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Новгородской областной Думы, депутатов Думы Поддорского муниципального района и депутатов представительного органа сельского поселения (далее помещение, депутат) с избирателями».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф)

Глава

муниципального района                                                            Е.В. Панина